Câmara Municipal de Domingos Martins
Estado do Espírito Santo

Rua Roberto Carlos Kautsky, n° 401 – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000
Caixa Postal 47 – Telefax: (27)3268-1123 Telefones: (27) 3268-3143/3268-2396

Site: www.domingosmartins.es.leg.br
e-mail: cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

INDICAÇÃO Nº. 235/2014

Ao Plenário da Câmara Municipal de Domingos Martins

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito que, diante da aproximação das chuvas de verão,
realize, com urgência, obras de desentupimento e limpeza dos bueiros da Vila de Soído, estes que
em sua totalidade estão sem vazão alguma das águas pluviais. Estendo ainda esta indicação para
as demais vilas do nosso município em caráter preventivo.

Sala das Sessões, 14 de outubro de 2014.

JULIO MARIA DOS SANTOS (PEQUIÁ)
Presidente

mailto:cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/